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Wisła: godnie ale skromnie. W ten weekend
jubileusz miasta i dożynki
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To będzie imprezowy weekend w Wiśle. Miasto świętować będzie bowiem swój jubileusz
nadania praw miejskich. 50 lat mija bowiem od kiedy Wisła stała się miastem. Oprócz tego,
dodatkowo odbędą się w ten weekend dożynki.

Nie będzie wielkiej fety, fajerwerków ani znanych zespołów. Obchody jubileuszu 50-lecia nadania Wiśle praw
miejskich upłyną w raczej stonowanej atmosferze. Rozpocznie go spotkanie w sali Zborowego Parafii Ewangelicko-
Augsburskiej. To w sobotnie południe. Pokazana zostanie prezentacja multimedialna poświęcona 50-letniej historii
miasta a Maciej Oczkowski przybliży historię powstania wsi „na Wisłach”.
 
Po południu na godzinę 17:00 zaplanowano koncert w Amfiteatrze im. Stanisława Hadyny „Operetka Wczoraj i Dziś”.
 
To skromne obchody – zaznacza burmistrz Wisły Jan Poloczek. Nie czas na duże świętowanie, każde miasto
zaczyna od jakiegoś jubileuszu. 50, później 200 lat a niektóre mają tysiąc – zaznacza Poloczek. I jak dodaje,
będzie to okazja do spotkania osób, które przez minione pół wieku tworzyły historię tego miasta.
 
 
POSŁUCHAJ
 
 
Sobota to „Abraham” Wisły, niedziela to już święto gospodarzy. Dożynki gminne rozpoczną się o godzinie 15.30
Wówczas przez miasto przejdzie korowodu dożynkowego. Barwny pochód przejdzie przez przez plac Hoffa do
amfiteatru. Tutaj o godzinie 16:30 odbędzie się uroczyste rozpoczęcie obrzędu dożynkowego.
 
Ciekawostką będzie fakt, że pierwszy raz w korowodzie dożynkowym zaprezentują się niezależnie
wszystkie wiślańskie doliny i osiedla - mówi Maria Bujok dyrektorka Wiślańskiego Centrum Kultury.
 
POSŁUCHAJ
 
 
Na godzinę 17:30 zaplanowano wręczenie Nagrody Miasta Wisły w dziedzinie kultury i sztuki. Później odbędzie się
koncert zespołu „Naladicka” z Czech. Następnie konkursy dla gazdów. A od godziny 19.00 zabawa taneczna z
zespołami "Naladicka" i "Spectrum" z Cieszyna
Jak dodaje dyrektorka WCK, w konkurencjach dla gazdów będą mogli wziąć udział również widzowie. Zapowiada się
więc wesołe widowisko.
 
Jan Bacza
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